Финансовое управление администрации

Пышминского муниципального округа

Свердловской области

Приказ

   от 07.03.2025 г.                                                                                                     № 64
пгт. Пышма
Об утверждении перечня должностных лиц

 Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок
          В соответствии с пунктом 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  абзацем 1 части 2 статьи 46-3 Закона Свердловской области от 14.06.2005 N 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», подпунктом 45 пункта 8 Положения о Финансовом управлении администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области, утвержденного решением Думы Пышминского городского округа от 27.10.2010 N 160 с изменениями внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 27.08.2014 № 84, от 27.11.2024 № 161 приказываю:
1. Утвердить  Перечень  должностных  лиц  Финансового  управления

администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, - при осуществлении муниципального финансового контроля, об административных правонарушениях, предусмотренных частями 4-9, 11 статьи 7.30.1, частями 1-4, 8 и 9 статьи 7.30.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, - при осуществлении контроля в сфере закупок (прилагается).
          2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа Свердловской от 21.01.2025 № 47 «Об утверждении перечня должностных лиц Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы при осуществлении муниципального финансового контроля.
          3.  Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие   с 01.03.2025 года.
          4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          5. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте Пышминского муниципального округа  (www:пышминский-мо.рф).

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского муниципального округа                 Л.Г.  Рахимова

                                                                                             Утвержден
                                                                             приказом Финансового управления
                                                                     администрации Пышминского

                                                          муниципального округа

Свердловской области
                                                                              от 07.03.2025 № 64
Перечень
должностных лиц Финансового управления администрации
Пышминского муниципального округа Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального
финансового контроля
1. Начальник Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа.
2. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа.
3. Главный специалист по финансовому контролю Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа.